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Fundusz
Pomocowy

Petna nazwa wnioskodawcy

Fundacja na rzecz dzieci i mtodziezy ,,
Na krancu teczy"

Stowarzyszenie DROGA DO CELU

Towarzystwo Przyjaciét Dzieci Oddziat
Miejski Krakowski

Fundacja Szczesliwe Dziecinstwo

Stowarzyszenie Inicjatyw Kreatywnych
IN-KREA

Fundacja Tobiaszki

Fundacja Instytut Studiéw
Strategicznych

"BEZPIECZNE RYZYKO" Fundacja

Fundacja Gorgca Cegta

Fundacja Parasol

Fundacja Matopolskie Centrum
Hipoterapii "Zagroda Mozliwosci"
Stowarzyszenie O USMIECH UCZNIA
przy Szkole Podstawowej Nr 2 im.
J.Korczaka

Stowarzyszenie Wsparcia i Interwencji
"Support"

Stowarzyszenie Vox Humana
Fundacja Robinson Crusoe

Fundacja na rzecz dzieci i rodzicow
Cafa Wioska

Stowarzyszenie Otwarte Drzwi
Fundacja "ANIMUS"

Fundacja Polska Goscinnos¢

Teen Challenge Chrzescijanska Misja

Spoteczna Il Oddziat we Wroctawiu

Fundacja SYNAPSIS

Tytut projektu

Damy rade!

Razem razniej

WSKOCZ W GRUPE!

Spoteczne Ogrody Edukacyjne — program
redukcji skutkdow pandemii wsrdd dzieci i
mtodziezy

Wspieramy przez sztuke

Praca psychologiczna i edukacyjna z dzieémi i
miodzieza w Swietlicy Tobiaszki.

Fatszywe informacje, uzaleznienia,

cyberprzestepstwa - co czyha na nas w sieci?

Warsztaty uwaznosci dla dzieci i mtodziezy
Gotowi na przysztosc - lekcje wyciggniete z
pandemii pomagaja nam budowac lepsze jutro
w Swiecie VUCA

Mam te moc

"Swiat w kolorach" - program wsparcia
psychologicznego dla dzieci i mtodziezy.

POMAGAMY Z USMIECHEM

Wsparcie dzieci i mtodziezy doswiadczajacych
kryzysow.

Szkota wielokulturowa

Letnia Akcja Robinsona

Réwne szanse - lepszy start.

Odrodzenie

Rodzina na PLUS

Poza klasami 3

Unplugged Afternoon

Droga do integracji
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Wyniki otwartego konkursu grantowego WIOSNA 2022

dofinansowanie

39 980,00 zt

40 000,00 zt

40 000,00 zt

40 000,00 zt

40 000,00 zt

23 360,00 zt

37 994,00 zt

21 076,00 zt

33 836,00 zt

40 000,00 zt

40 000,00 zt

40 000,00 zt

28 910,00 zt

39 900,00 zt

39 870,00 zt

40 000,00 zt

40 000,00 zt

40 000,00 zt

39 850,00 zt

39 960,00 zt

40 000,00 zt
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Fundusz

Pomocowy

FUNDACJA NA RZECZ
WYROWNYWANIA SZANS
EDUKACYJNYCH DZIECI ORAZ

Wyniki otwartego konkursu grantowego WIOSNA 2022

87 INTEGRACIJI SPOLECZNEJ FUTURUM AKCJA - TWORCZA INTEGRACJA! 40 000,00 zt
POLSKIE TOWARZYSTWO
TURYSTYCZNO - KRAJOZNAWCZE
92 ODDZIAL W BOCHNI Razem mozna lepiej 40 000,00 zt
137 Fundacja Zywa Przestrzen AKCIJA - JA - SWIAT - INTEGRACJIA 34 600,00 zt
205 Stowarzyszenie Przyjaciot Czworki PoMOCni 40 000,00 zt
Stowarzyszenie Mieszkancow i
243 Przyjaciot Prusinowic Znowu razem! 40 000,00 zt
Fundacja Dla Ludzi Potrzebujacych
263 Pomocy "Gniazdo" Matymi krokami do przodu - edycja Il 40 000,00 zt
Dziecinstwo i rodzicielstwo w Swiecie
FUNDACJA NA RZECZ RODZINY | cyfrowym - przeciwdziatanie skutkom
273 ROZWOJU OSOBISTEGO pandemii COVID-19. 39 900,00 zt
Fundacja resocjalizacji i readaptacji
294 spotecznej "TULIPAN" "TULIPAN" w sieci 39 100,00 zt
Oddziat Terenowy Towarzystwa
Rozwijania Aktywnosci Dzieci Szansa
295 Warszawa Targéwek Ta Szansa na Wsparcie 2.0 40 000,00 zt
"IZOLATORY - KATALIZATORY" -
przeciwdziatanie izolacji spotecznej wsréd
308 Fundacja TAKI DOM mtodziezy. 40 000,00 zt
Grupa samopomocowa dla dzieci, mtodziezy
Fundacja Centrum Aktywnego oraz os6b dorostych "Kompetentni
336 Wsparcia spotecznie" 40 000,00 zt
342 Fundacja Ortus Razem stawimy czoto pandemii 40 000,00 zt
Pomerdana Farma - spotkania integrujaco-
345 Fundacja Pomerdato mi sie resetujgce dla dzieci z matych miejscowosci. 40 000,00 zt
403 Fundacja Platynowa Druzyna Pan Kufer na tropie... 39 990,00 zt
Kryzysowa Szkota Miedzykulturowa - edycja
119 Fundacja Polskie Forum Migracyjne 2022 39 999,00 zt
Stawecinskie Stowarzyszenie Inicjatyw
151 Lokalnych #Outdoor na start!_czesc druga 40 000,00 zt
254 Fundacja MultiOcalenie Edukacja i poMOC 39 920,00 zt
278 Stowarzyszenie "WAGA" Podwodrkowa Szkota 40 000,00 zt
Ekstremalnie skuteczna mtodziez - cykl
treningdw kompetencyjnych dla mtodziezy
Stowarzyszenie Centrum Dobrego zmniejszajgcy straty edukacyjne po czasie
393 Wychowania pandemii 39 960,00 zt
Moja nieMOC. Badanie odpornosci psychicznej
307 Fundacja Pomocy Dzieciom ULICA dzieci i mtodziezy. 39 975,00 zt
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